[bookmark: _GoBack]Заявление[footnoteRef:1] [1:  Форма для открытия второго и последующих расчетных счетов]

об открытии расчетного счета

Наименование Клиента __________________________________________________________________________________________________________________________________________________(далее - Клиент)
ИНН/КИО 				,
На основании Комплексного договора банковского обслуживания юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой, в РНКБ Банк (ПАО) (далее – Комплексный договор), являющегося договором присоединения, заключенного между РНКБ Банк (ПАО) (далее – Банк) и Клиентом в порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, размещенного на официальном сайте Банка, прошу

·  открыть расчетный счет в: ‬‬
□ валюте РФ    ⁯   □ долларах США (840)   ⁯□ евро (978)    ‬‬‬‬
□⁯ (иное) ___________________________________________________________________
(указывается наименование валюты, отличной от указанных) ‬‬‬‬‬

И обслуживать данный счет по тарифному плану:
	· Базовый

	· Стартовый
	· Отель

	·  Безналичный

	· Комфортный
	· Отель мини

выбрать один из двух вариантов‬‬‬‬‬:
· Настоящим подтверждаю, что ранее представленные для открытия счета учредительные и иные документы соответствуют установленным законодательством РФ требованиям
и предоставлены со всеми изменениями и дополнениями на момент подписания настоящего Заявления
· В связи с изменением документов, ранее представленных в Банк для открытия счета, обязуюсь предоставить комплект измененных документов в Банк в сроки, предусмотренные Комплексным договором.

Текст, выделенный красным шрифтом, а также не выбранные Клиентом опции необходимо удалить, т.к. сообщение свободного формата в ИБК имеет ограничение по количеству символов – не более 2 048 символов.